２０周年記念事業　第４１回全国ＪＣサッカー選手権大会静岡大会
宿泊申込書
（１チーム２０名を超える場合は当申込書を複数ご用意いただき、チーム名を
【チーム名①、②・・・】としてください）
	チーム名 
	

	宿泊日と人数
	10月24日(金)　　　　　名　/10月25日(土)　　　　　名

	所属LOM
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青年会議所

	責任者氏名
	

	責任者住所
	

	責任者連絡先　TEL
	

	責任者連絡先　MAIL　
	


宿泊者名簿
総宿泊人数　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿名
	
	宿泊者氏名
	フリガナ
	年齢

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


申込期限：2025年8月31日(日)迄　円滑に運営を行うため、ご連絡のやりとりは宿泊担当者のみ承ります。
※先着順でのご案内となります。申込のタイミングによってはご希望の宿泊先がご用意できない場合がございます。
宿泊予約の変更・キャンセルに関しましては、各宿泊施設との直接のやり取りをお願いします。
